

Årsredovisning för

**Smebackens Pensionat AB**

559078-9326

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Anna Branzell  
Styrelseledamot  
2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smebackens Pensionat AB, 559078-9326, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Smedjebacken registrerades år 2016 och bedriver verksamhet av uthyrning i ett pensionat i Smedjebacken samt coaching.

Bolaget är moderbolag till det 99% ägda dotterföretaget Dalavippan AB, org.nr 559419-1164 med säte i Smedjebacken.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2023 har företaget ändrat företagsnamn från Dalavippan AB till Smebackens Pensionat AB och delat upp sin verksamhet på två olika bolag varför omsättningen minskat väsentligt. Under året har bolaget förvärvat 99% av aktierna i ett nytt bolag, Dalavippan AB, och det är till det bolaget man nu har flyttat verksamheten om städtjänster. Pensionatet har under året genomgått en hel del underhåll och renovering.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 069	3 142	2 961	2 389
Resultat efter finansiella poster	-33	156	18	123
Soliditet %	27,7	21,8	16	17

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	210 995	85 950
Balanseras i ny räkning		85 951	-85 950
Årets resultat			14 979
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>296 946</b>	<b>14 979</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	296 946
Årets resultat	14 979
<b>Summa</b>	<b>311 925</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning	311 925
<b>Summa</b>	<b>311 925</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 069 139	3 142 491
Övriga rörelseintäkter		126 628	146 962
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 195 767</b>	<b>3 289 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-71 915	-77 257
Övriga externa kostnader		-483 702	-557 596
Personalkostnader	2	-630 979	-2 461 215
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 184	-18 184
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 204 780</b>	<b>-3 114 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 013</b>	<b>175 201</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 470	-19 660
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 404</b>	<b>-19 602</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 417</b>	<b>155 599</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>55 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 583</b>	<b>115 599</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 604	-29 649
<b>Årets resultat</b>		<b>14 979</b>	<b>85 950</b>

2024071725162

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

978 332

996 516

##### Summa materiella anläggningstillgångar

978 332

996 516

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

24 750

-

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

24 750

-

#### Summa anläggningstillgångar

1 003 082

996 516

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

-

43 678

##### Summa varulager m.m.

-

43 678

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

136 123

374 243

Övriga fordringar

28 518

6 431

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

64 000

220 090

##### Summa kortfristiga fordringar

228 641

600 764

##### Kassa och bank

Kassa och bank

130 768

223 609

##### Summa kassa och bank

130 768

223 609

#### Summa omsättningstillgångar

359 409

868 051

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 362 491

1 864 567

2024071725163

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

#### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

296 946

210 995

Årets resultat

14 979

85 950

#### Summa fritt eget kapital

311 925

296 945

#### Summa eget kapital

361 925

346 945

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 000

75 000

#### Summa obeskattade reserver

20 000

75 000

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

759 534

775 612

Skulder till koncernföretag

157 829

-

#### Summa långfristiga skulder

917 363

775 612

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

16 776

16 776

Leverantörsskulder

519

68 075

Skatteskulder

-

6 948

Övriga skulder

21 398

262 201

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 510

313 010

#### Summa kortfristiga skulder

63 203

667 010

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 362 491

1 864 567

2024071725164

**Noter****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Materiella anläggningstillgångar****Avskrivning**

	År
Byggnader	50

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	6

**Not 3 Byggnader och mark**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 057 248	1 057 248
Utgående anskaffningsvärden	1 057 248	1 057 248
Ingående avskrivningar	-60 732	-42 548
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 184	-18 184
Utgående avskrivningar	-78 916	-60 732
<b>Redovisat värde</b>	<b>978 332</b>	<b>996 516</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	24 750	-
Utgående anskaffningsvärden	24 750	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 750</b>	<b>-</b>

**Innehav av andelar i koncernföretag**

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Dalavippan AB	559419-1164	Smedjebacken	100,00	25 000

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	658 878	708 508

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	-	200 000

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Fastighetsinteckningar	845 750	845 750
Generell borgen, Dalavippan AB, 559419-1164	250 000	-
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 295 750</b>	<b>1 045 750</b>

2024071725166

## Underskrifter



Anna Branzell  
Styrelseledamot

2024-06-28

Datum

2024071725167